ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.04.2020 № 1409

 О внесении изменений в Распоряжение
от 04.02.2020 № 290 «Об утверждении Плана проведения
мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и переносом
массовых мероприятий по празднованию 75-годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945гг.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить, что очные мероприятия, проведение которых предусмотрено
Приложением к Распоряжению от 04.02.2020 № 290 «Об утверждении Плана
проведения мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 гг.» в период ограничений, вызванных
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), переносятся на
более поздний срок.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
опубликовать настоящее Распоряжение на сайте СПбГУ в течение одного рабочего
дня со дня его регистрации.

3. За разъяснением содержания настоящего Распоряжения обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по
правовым вопросам Пенову Ю.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Распоряжения
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Ученого совета СПБГУ

Горлинский Игорь
Алексеевич

2

Приложение к распоряжению от _____________  №_______________